Затверджений у сумі Два мільйони п'ятсот дев'яносто одна тисяча грн (2 591 000 грн )

М.П.

Вид бюджету місцевий,

(грн)

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом на рік
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці 2110 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 167500,00 2010000,00